
 

2022年 6月 29日 

お客様各位 

フライングフィッシュ株式会社 

 

 

当社営業時間及び勤務体制についてのお知らせ 

 

 

弊社では新型コロナウィルスの感染対策の一環として時短営業を行って参りましたが、 

感染状況も概ねも落ち着いて来ましたことから、2022年 7月 4日（月）より東京本社・ 

大阪支店共に営業時間を従来の時間に戻す事と致しましたのでご理解の程宜しくお願い 

申し上げます。 尚、在宅勤務体制は今後も継続致しますので宜しくお願い致します。 

 

 

記 

 

1. 営業時間： 9：00～17：30 

 

2. 在宅勤務体制： 

全社員 週１-2日の在宅勤務体制となります。 

 

【実施期間】2022年 7月 4日（月）より 

 

 

宜しくお願い致します。 

 

 

 

以上 


